
 

 

 

 

Д О К У М Е Н Т А Ц И Я 
  

ЗА УЧАСТИЕ В ПРОЦЕДУРА ПО РЕДА НА ГЛАВА 8 А ОТ ЗОП ЗА 

ВЪЗЛАГАНЕ ЧРЕЗ ПУБЛИЧНА ПОКАНА НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

С ПРЕДМЕТ:  

 

„Снегопочистване и опесъчаване на общински пътища и улици в Община 

Априлци през зимен експлоатационен сезон 2015/2016 г.” 

 
 

  



ПЪЛНО ОПИСАНИЕ НА ПРЕДМЕТА НА ПОРЪЧКАТА 

ПРЕДМЕТ, СРОК И МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА, ТЕХНИЧЕСКИ 

СПЕЦИФИКАЦИИ И ИЗИСКВАНИЯ КЪМ ИЗПЪЛНЕНИЕТО 

 

1. ПРЕДМЕТ НА ПОРЪЧКАТА: 

Предмет на поръчката е снегопочистване и опесъчаване на улична и пътна мрежа на 

територията в гр.Априлци и населените места от Община Априлци, като територията на 

общината се разделя на обособени позиции за зимно поддържане – зимен експлоатационен 

сезон 2015/2016 г. по обособени позиции и извършване на доставки на сол и пясък за 

опесъчаване. 

„Снегопочистване и опесъчаване на общински пътища и улици в Община Априлци 

през зимен експлоатационен сезон 2015/2016 г.”, включваща 4 (четири) обособени 

позиции, както следва: 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 – “СНЕГОПОЧИСТВАНЕ УЛИЧНА И ПЪТНА МРЕЖА В 

КВ.ОСТРЕЦ”; 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2 – “СНЕГОПОЧИСТВАНЕ НА  УЛИЧНА МРЕЖА В КВ. 

НОВО СЕЛО”; 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3 – “СНЕГОПОЧИСТВАНЕ УЛИЧНА МРЕЖА СЕЛА В 

ОБЩИНА АПРИЛЦИ И ОБЩИНСКИ ПЪТИЩА № LOV 3015; LOV 3016 И LOV 3017”; 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 4 – “ДОСТАВКА НА ОПЕСЪЧИТЕЛЕН МАТЕРИАЛ”; 

 

Обемът на поръчката е прогнозен, изчислен на база предполагаемото количество 

снегопочистване на общински пътища и улици в Община Априлци, които ще се изпълняват 

от външни Изпълнители. 

Източник на финансиране - собствени бюджетни средства на Възложителя и целеви 

субсидии за зимно поддържане и снегопочистване на общински пътища. 

СРОК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ: Срокът за изпълнение на обществената поръчка е зимен 

експлоатационен сезон 2015/2016 г. (01.11.2015 г. – 01.04.2016 г.). 

МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА: територията на Република България, 

Област Ловеч, Община Априлци, град Априлци, кв.Острец, кв.Ново село и села Скандалото, 

Велчево и Драшкова поляна. 

ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИИ И ИЗИСКВАНИЯ КЪМ ИЗПЪЛНЕНИЕТО. 

Нормативни изисквания: 

Обществената поръчка да се извършва съгласно следните по – важни нормативни 

актове уреждащи обществения превоз на пътници: 

1. Закон за автомобилните превози; 

2. Закон за движението по пътищата; 

3. Закона за Обществените поръчки. 

4. Вътрешните правила за възлагане на обществени поръчки в Община Априлци. 

При промяна в нормативната уредба, Изпълнителят е длъжен да приведе в съответствие 

с нея всички документи изисквани с нормативен акт, както и да спазва същите при 

изпълнение на снегопочистването. 

Технически спецификации по обособени позиции: 

1. ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 – “СНЕГОПОЧИСТВАНЕ УЛИЧНА И ПЪТНА 

МРЕЖА В КВ.ОСТРЕЦ”: 

Обособената позиция включва снегопочистването на общински пътища и улици в кв.Острец 

на град Априлци: 

Общински пътища за снегопочистване: 

– Общински път LOV 2003 /III - 607, кв.Острец - Априлци/ кв.Острец - мах. Маришница 

/GAB1165/ от км 0 + 000 до км.1 + 900 – дължина 1,900 км 



- Общински път LOV 1002 / III-6072, кв.Острец - Кръвеник - мах.Паздерите /GAB1165/ – от 

км. 0+000 до км. 1 + 940 

– Общински път GAB 1165 – III-404, Севлиево-Градница / Сенник-Душево-Столът-Боазът-

Граница Община ( Севлиево - Априлци ) - Априлци - мах.Маришница – от км.20+200 до км. 

24 + 850 – дължина 4,650 км 

Два от общинските пътища се почистват с камион оборудван със снегорина дъска, а един от 

тях с колесен трактор с двойно предаване оборудван с снегорина дъска. 

Общински път LOV 1002 и GAB 1165 се снегопочистват с камион, а общински път LOV 2003 

с колесен трактор. 

Улици в кв.Острец за снегопочистване с обща дължина от 5 770 м: 

Улица „Събевска” – дължина 1500 м; 

Улица „Мазалат” – дължина 250 м; 

Улица „Марагидик” – дължина 1500м; 

Улица „Мядна” – дължина 170 м; 

Улица „Отдих” – дължина 900 м; 

Улица „Сенковчица” – дължина 150 м; 

Улица „Смолян” – дължина 1300 м 

Обща дължина на уличната и пътна мрежа за снегопочистване: 14,260 км. 

Опесъчаването ще се извършва със специализирани автомобили собственост на Община 

Априлци, а именно: 

 Специализиран камион пясъкоразпръсквач марка “Мерцедес – Унимог”, колесна 

формула 4х4, със снегоринна дъска, рег.№ ОВ 8801 АХ 

 Специализиран камион пясъкоразпръсквач марка - „IVECO FORD 180”, колесна 

формула 4х4, със снегоринна дъска, регистрационен № ОВ 5424 ВА 

 

2. ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2 – “СНЕГОПОЧИСТВАНЕ НА  УЛИЧНА МРЕЖА В 

КВ. НОВО СЕЛО”: 

Обособената позиция е поделена на два отделни маршрута: Маршрут № 1 и Маршрут № 2 

Обща дължина на уличната мрежа за снегопочистване: 8,210 км. 

Необходим брой снегопочистваща техника за изпълнение: 2 /два/ броя колесни трактори с 

двойно предаване, оборудвани със снегорини дъски. 

Опесъчаването ще се извършва със специализирани автомобили собственост на Община 

Априлци, а именно: 

 Специализиран камион пясъкоразпръсквач марка “Мерцедес – Унимог”, колесна 

формула 4х4, със снегоринна дъска, рег.№ ОВ 8801 АХ 

 Специализиран камион пясъкоразпръсквач марка - „IVECO FORD 180”, колесна 

формула 4х4, със снегоринна дъска, регистрационен № ОВ 5424 ВА 

МАРШРУТ № 1 

№ 

поред 

Маршрут 

1.  Паркинги – Поликлиника, Община Априлци /2 бр./ и ОУ “Васил Левски” 

2.  Улица “Чуклата” – 250 м 

3.  Улица „Дружба” – 70 м 

4.  Улица “Сребърна” – 130 м 

5.  Улица “Павли Венков” – 380 м 

6.  Улица “Аврам Драганов” – 500 м 

7.  Улица “Нарцис” – 470 м 

8.  Улица “Пашовска” – 150 м 

9.  Улица “Даскал Никола” – 120 м 

10.  Улица “Чайка” – 220 м 

11.  Улица “Малина” – 280 м 

12.  Улица “Възрожденска” – 300 м 



13.  Улица “Лале” – 130 м 

14.  Улица “Юмрукчал” – 65 м 

15.  Улица „Табашка” – 70 м 

16.  Улица „Катранджийска” – 90 м 

 3225 м – Обща дължина 

 

МАРШРУТ № 2 

№ 

по 

ред 

Маршрут 

1.  Улица “Стадион” с паркинги – 200 м 

2.  Улица Ново село – 380 м 

3.  Улица „Търговска” – 150 м 

4.  Улица „Никола Дабев” – 60 м 

5.  Улица „Хризантема” – 450 м 

6.  Улица “Еделвайс” – 200 м 

7.  Улица “Ангелина Попска” – 270 м 

8.  Улица „Колю Пачника” – 40 м 

9.  Улица „Драгню Стойчев” – 110 м 

10.  Улица “Зеленика” – 150 м 

11.  Улица “Йонко Карагьозов” – 350 м 

12.  Улица “Черни връх” – 300 м 

13.  Улица “Здраве” – 160 м 

14.  Улица “Кольо Ковача” – 120 м 

15.  Улица “9 – ти май” – 180 м 

16.  Улица “Изгрев” – 150 м 

17.  Улица “Стоянка Драгановска” – 170 м 

18.  Улица “Касалийска” – 200 м 

19.  Улица “Хелевска” – към Аньо Боянов – 700 м 

20.  Улица “Иван Марангозов” – 120 м 

21.  Улица “Стефан Вълков” – 145 м 

22.  Улица „Вълко Йонков” – 380 м 

23.  Площад “Новоселско въстание” и Пазар 

 4985 м – обща дължина 

 

3. ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3 – “СНЕГОПОЧИСТВАНЕ УЛИЧНА МРЕЖА СЕЛА 

В ОБЩИНА АПРИЛЦИ И ОБЩИНСКИ ПЪТИЩА № LOV 3015; LOV 3016 И LOV 

3017”: 

Обща дължина на уличната мрежа за снегопочистване: 6, 180 км. 

Село Скандалото - Улица “Павлово” – 620 м; Улица „За моста” – 700 м; Улица „Старо 

Скандало” – 210 м; Улица „Лъката” – 1600 м и Улица „Еделвайс” – 720 м; 

Село Вечево - Улица „Т.Стоевски” – 360 м; Улица „Велена” – 310 м и Улица „Вечо Ночев” – 

420 м; 

Село Драшкова поляна - Улица „Липовска” – 960 м и Улица „Драшковска” – 280 м; 

Обща дължина на пътната мрежа за снегопочистване по обособената позиция: 4,700 км. 

LOV3015 /ІІІ - 607, Априлци - Велчево / Скандалото - мах.Павлово / - 1.000 км; 

LOV3016 / ІІІ - 3505, Дебнево - Велчево / - мах.Мачковци - 2.200 км; 

LOV3017 / ІІІ - 3505 Дебнево - Велчево / - мах.Джокарите - 1.500 км. 

Необходим брой снегопочистваща техника за изпълнение: 2 /два/ броя колесни трактори с 

двойно предаване, оборудвани със снегорини дъски. 



Опесъчаването ще се извършва със специализирани автомобили собственост на Община 

Априлци, а именно: 

 Специализиран камион пясъкоразпръсквач марка “Мерцедес – Унимог”, колесна 

формула 4х4, със снегоринна дъска, рег.№ ОВ 8801 АХ 

 Специализиран камион пясъкоразпръсквач марка - „IVECO FORD 180”, колесна 

формула 4х4, със снегоринна дъска, регистрационен № ОВ 5424 ВА 

 

4. ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 4 – “СНЕГОПОЧИСТВАНЕ УЛИЧНА МРЕЖА СЕЛА 

В ОБЩИНА АПРИЛЦИ И ОБЩИНСКИ ПЪТИЩА № LOV 3015; LOV 3016 И LOV 

3017”: 

Доставка на опесъчителен материал за опесъчаване извършвано със: 

 Специализиран камион пясъкоразпръсквач марка “Мерцедес – Унимог”, колесна 

формула 4х4, със снегоринна дъска, рег.№ ОВ 8801 АХ 

 Специализиран камион пясъкоразпръсквач марка - „IVECO FORD 180”, колесна 

формула 4х4, със снегоринна дъска, регистрационен № ОВ 5424 ВА 

В оферираната доставна цена да бъдат включени всички необходими разходи за 

производството и доставката на материала, представляващ смес от пясък и сол в 

съотношение 8 : 1. Доставката се извършва до склад на Възложителя 

 
  



 

 

У К А З А Н И Я 

К Ъ М 

У Ч А С Т Н И Ц И Т Е 
 

ЗА РЕДА И УСЛОВИЯТА ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ПРОЦЕДУРА ЗА 

ВЪЗЛАГАНЕ ЧРЕЗ ПУБЛИЧНА ПОКАНА НА ОБЩЕСТВЕНА 

ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ: 

„Снегопочистване и опесъчаване на общински пътища и улици в Община 

Априлци през зимен експлоатационен сезон 2015/2016 г.”  

 

 



1. УСЛОВИЯ ЗА УЧАСТИЕ В ПРОЦЕДУРАТА 

1.1 В процедурата за възлагане на обществената поръчка има право да участва всяко 

българско или чуждестранно физическо или юридическо лице, както и техни 

обединения. 

1.2 От участие в процедурата за възлагане на обществена поръчка се отстранява участник, 

при който е налице някое от обстоятелствата: по чл. 47, ал.1 и ал.5 от ЗОП 

1.2.1 е осъден с влязла в сила присъда, освен ако е реабилитиран, за: 

а) престъпление против финансовата, данъчната или осигурителната система, включително 

изпиране на пари, по чл. 253 – 260 от Наказателния кодекс; 

б) подкуп по чл. 301 – 307 от Наказателния кодекс; 

в) участие в организирана престъпна група по чл. 321 и 321а от Наказателния кодекс; 

г) престъпление против собствеността по чл. 194 - 217 от Наказателния кодекс; 

д) престъпление против стопанството по чл. 219 - 252 от Наказателния кодекс. 

1.2.2 е обявен в несъстоятелност; 

1.2.3 е в производство по ликвидация или се намира в подобна процедура съгласно 

националните закони и подзаконови актове; 

1.2.4 има задължения по смисъла на чл. 162, ал. 2, т. 1 от Данъчно-осигурителния 

процесуален кодекс към държавата и към община, установени с влязъл в сила акт 

на компетентен орган, освен ако е допуснато разсрочване или отсрочване на 

задълженията, или има задължения за данъци или вноски за социалното 

осигуряване съгласно законодателството на държавата, в която кандидатът или 

участникът е установен. 

1.3 Изискванията на чл. 47, ал.1, т.1 от ЗОП, се прилагат, както следва: 

1.3.1 при събирателно дружество - за лицата по чл. 84, ал. 1 и чл. 89, ал. 1 от Търговския 

закон; 

1.3.2 при командитно дружество - за лицата по чл. 105 от Търговския закон, без 

ограничено отговорните съдружници;  

1.3.3 при дружество с ограничена отговорност - за лицата по чл. 141, ал. 2 от 

Търговския закон, а при еднолично дружество с ограничена отговорност - за 

лицата по чл. 147, ал. 1 от Търговския закон;  

1.3.4 при акционерно дружество - за овластените лица по чл. 235, ал. 2 от Търговския 

закон, а при липса на овластяване - за лицата по чл. 235, ал. 1 от Търговския закон; 

1.3.5 при командитно дружество с акции - за лицата по чл. 244, ал. 4 от Търговския 

закон; 

1.3.6 при едноличен търговец – за физическото лице – търговец; 

1.3.7 във всички останали случаи, включително за чуждестранните лица – за лицата, 

които представляват кандидата или участника; 

1.3.8 в случаите по т.1.3.1 – 1.3.7 – и за прокуристите, когато има такива; когато 

чуждестранно лице има повече от един прокурист, декларацията се подава само от 

прокурист, в чиято представителна власт е включена територията на Република 

България; 

1.4 Не могат да участват в процедура за възлагане на обществена поръчка участници: 



1.4.1 при които лицата по т.1.3.1 – 1.3.8. са свързани лица с възложителя или със 

служители на ръководна длъжност в неговата организация;  

1.4.2 които са сключили договор с лице по чл.21 или 22 от Закона за предотвратяване и 

установяване на конфликт на интереси. 

1.5 Не може да участва в процедура за възлагане на обществена поръчка чуждестранно 

физическо или юридическо лице, за което в държавата, в която е установено, е 

налице някое от обстоятелствата, посочени в т. 1.2. 

1.6 При подаване на офертата участникът удостоверява липсата на обстоятелствата по т. 

1.2 и 1.4 с декларация, подписана от лицата, които представляват участника. В 

декларацията се включва и информация относно публичните регистри, в които се 

съдържат посочените обстоятелства, или компетентния орган, който съгласно 

законодателството на държавата, в която участникът е установен, е длъжен да 

предоставя информация за тези обстоятелства служебно на възложителя. 

1.7 При представяне на офертата участникът удостоверява липсата на обстоятелствата 

по т. 1.2, с декларацията по чл. 47, ал. 9 от ЗОП. 

1.8 Всеки участник в тази процедура по реда на глава 8 „а”, може да представи само една 

оферта. 

1.9 Лице, което участва като участник в обединение/подизпълнител в офертата на друг 

участник, не може да представя самостоятелна оферта, както и да участва в друго 

обединение или като подизпълнител в офертата на друг участник по настоящата 

процедура. 

1.10 Всички разходи по подготовката и подаването на оферти са за сметка на участниците 

в процедурата. 

1.11 Документацията за участие може да се предостави от Възложителя на всяко лице, 

поискало това, включително като му я изпрати за негова сметка. 

1.11.1 Документацията за участие е публикувана на официалната интернет страница на 

община Априлци http://www.obshtina-apriltsi.com/ в раздел Обществени поръчки – 

Профил на купувача, на ел.адрес:   

1.11.2  

2. ПОДГОТОВКА И ПОДАВАНЕ НА ОФЕРТИ 

2.1 Участникът може да подаде за една оферта. В посочения от Възложителя срок, 

участникът следва да представи оферта в запечатан непрозрачен плик, съдържащ 

отделни запечатани непрозрачни и надписани плика: 

 Плик № 1 с надпис "Документи за подбор", в който се поставят документите по т. 

от 2.2.1 до 2.2.12; 

 Плик № 2 с надпис "Предложение за изпълнение на поръчката”, в които се 

поставят документите, свързани с изпълнението на поръчката – Техническо 

предложение – Образец № 3 и ДЕКЛАРАЦИЯ за конфиденциалност по чл. 33, ал. 

4 ЗОП (Образец № 10) (ако е приложимо). 

 Плик № 3 с надпис "Предлагана цена”, които съдържат ценовото предложение на 

участника: 

Върху общия плик участникът посочва адрес за кореспонденция, телефон и по 

възможност факс и електронен адрес, наименованието на процедурата. 

http://www.obshtina-apriltsi.com/


Участникът трябва да проучи всички образци, условия и спецификации от настоящата 

документация. Възложителят не приема за участие в процедурата и връща незабавно на 

участниците оферти, които са представени след изтичане на крайния срок за получаване или 

в незапечатан или скъсан плик. 

2.2 Плик № 1 трябва да съдържа следното: 

2.2.1 Списък на документите, съдържащи се в офертата, подписан от участника или 

упълномощен от него представител (Образец № 1); 

2.2.2 Представяне на участника (Образец № 2); 

2.2.3 Нотариално заверено пълномощно на лицето, упълномощено да 

представлява участника в процедурата (тогава, когато участникът не се 

представлява от лицата, които имат право на това); 

2.2.4 При участници обединения – копие на договора за обединение, а когато в 

договора не е посочено лицето, което представлява участниците в обединението – 

и документ, подписан от лицата в обединението, в който се посочва 

представляващият; 

2.2.5 Декларация по чл. 47, ал. 9 от Закона за обществените поръчки (Образец № 5); 

2.2.6 Декларация за липса на свързаност с друг участник по чл. 55, ал. 7 от ЗОП, 

както и за липса на обстоятелство по чл. 8, ал. 8, т. 2 от ЗОП (Образец № 7); 

2.2.7 Декларация за съгласие за участие като подизпълнител (Образец № 6);  

2.2.8 Декларация по чл. 56, ал.1, т.12 (Образец № 9); 

2.2.9 Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 11 от ЗОП за спазване изискванията за закрила на 

заетостта, включително минимална цена на труда и условията на труд (Образец № 

8); 

2.2.10 Доказателства за икономическото и финансовото състояние:  

НЯМА 

2.2.11 Доказателства за техническите възможности и/или квалификация: 

А). Списък на МПС определени за изпълнение на поръчката (Образец № 11), 

придружен от заверено копие на талоните за регистрация;. 

Б). ДЕКЛАРАЦИЯ – СПИСЪК на водачите на МПС, които участникът ще 

използва за изпълнение на обществената поръчка (Образец № 12) придружен от заверени 

копия на свидетелствата за правоуправление на водачите на МПС. 

Когато участникът предвижда участие на подизпълнители, документите по т. 2.2.2., 

2.2.3., 2.2.4., 2.2.6., 2.2.7., 2.2.8., 2.2.9 и 2.2.12. се представят за всеки от тях, а изискванията 

към тях, посочени в критериите за подбор, се прилагат съобразно вида и дела на тяхното 

участие. 

2.3 Когато участник в процедурата е обединение, което не е юридическо лице: 

1. документите по т. 2.2.2., 2.2.3., 2.2.4., 2.2.6., 2.2.7., 2.2.8 и 2.2.9 се представят за всяко 

физическо или юридическо лице, включено в обединението; 



2. документите по т. 2.2.12. се представят само за участниците, чрез които обединението 

доказва съответствието си с критериите за подбор, посочени от Възложителя; 

2.4 Когато участникът в процедура е чуждестранно физическо или юридическо лице или 

техни обединения, офертата се подава на български език, документите по т. 2.2.3. се 

представят в официален превод, а останалите документи, които са на чужд език, се 

представят и в превод. „Официален превод“ е превод, извършен от преводач, който 

има сключен договор с Министерството на външните работи за извършване на 

официални преводи. 

2.5 Когато за някои от изискуемите документи е посочено, че трябва да се представи 

„заверено копие”, трябва върху копието да е записано „вярно с оригинала”, да е 

подписано със син цвят и да е подпечатано (ако участникът използва печат в 

търговската си практика). 

2.6 Желаещите да участват в процедурата за възлагане на обществената поръчка подават 

офертата лично или чрез упълномощен представител, или по пощата с препоръчано 

писмо с обратна разписка на адрес гр. Априлци, кв.Център, ул.”Васил Левски” № 109 

до 16:40 часа на 05.10.2015 г. 

2.7 До изтичане на срока за подаване на оферти всеки участник в процедурата може да 

промени, допълни или оттегли офертата си. Допълнението и промяната на офертата 

трябва да отговарят на изискванията и условията за представяне на първоначалната 

оферта, като върху плика бъде отбелязан и текст “Допълнение/Промяна на оферта (с 

входящ номер)”. 

2.8 Валидността на офертите следва да бъде 120 календарни дни, считано от датата, на 

която изтича крайният срок за подаването им. 

2.9 Часът на получаването и посочените данни се записват във входящ регистър, за което 

на приносителя се издава документ. 

2.10 Ако участникът изпраща офертата чрез препоръчана поща или куриерска служба, 

разходите са за негова сметка. Рискът от забава (фактическо получаване на офертата 

след крайната дата и час) или загубване на офертата е за участника. 

3. КОМУНИКАЦИЯ МЕЖДУ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ И УЧАСТНИЦИТЕ 

3.1 Цялата кореспонденция между Възложителя и участниците, свързани с настоящата 

процедура до подписване на Договора, ще се води на български език в писмена 

форма. Участникът може да представя своите писма и уведомления по факс. 

3.2 Решенията на Възложителя, за които той е длъжен да уведоми участниците, се 

връчват лично срещу подпис или се изпращат по факс или с писмо с обратна 

разписка. 

3.3 Участниците могат да поискат писмено от възложителя разяснения по 

документацията за участие най – малко до три дни преди изтичане срока за подаване 

на оферти. 

3.4 За запивания направени в горният срок Възложителят изпраща разяснението на 

следващият ден от получаване на запитването, го публикува в Профила на купувача. 

Разяснението се прилага и към документацията. 



4. КРИТЕРИИ ЗА ПОДБОР НА УЧАСТНИЦИ 

4.1 Критерият за оценка „Най – ниска цена” се прилага само по отношение на 

оферти, които са подадени от участници: 

 за които не са налице обстоятелствата по чл.47, ал.1 и 5; 

 които отговарят на минималните изисквания за: технически възможности и 

квалификация; 
 чиято оферта отговаря на условията на Възложителя. 

4.2 Участникът трябва да отговаря на следните минимални изисквания: 

А) Минимални изисквания за икономическо и финансово състояние: 

НЯМА 

Б) Минимални изисквания за технически възможности и квалификация на участника: 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 – “СНЕГОПОЧИСТВАНЕ УЛИЧНА И ПЪТНА МРЕЖА В 

КВ.ОСТРЕЦ”; 

Участник следва да разполага с най – малко с: Минимум един брой колесен трактор с двойно 

предаване и оборудван със снегорина дъска, както и минимум един брой камион оборудван 

със снегорина дъска. 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2 – “СНЕГОПОЧИСТВАНЕ НА  УЛИЧНА МРЕЖА В КВ. 

НОВО СЕЛО”; 

Участник следва да разполага с най – малко с: Минимум два броя колесни трактори с двойно 

предаване и оборудвани със снегорини дъски. 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3 – “СНЕГОПОЧИСТВАНЕ УЛИЧНА МРЕЖА СЕЛА В 

ОБЩИНА АПРИЛЦИ И ОБЩИНСКИ ПЪТИЩА № LOV 3015; LOV 3016 И LOV 3017”; 

Участник следва да разполага с най – малко с: Минимум два броя колесни трактори с двойно 

предаване и оборудвани със снегорини дъски. 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 4 – “ДОСТАВКА НА ОПЕСЪЧИТЕЛЕН МАТЕРИАЛ” 

 

 

5. МЕТОДИКА ЗА ОЦЕНКА НА ОФЕРТИТЕ ПО РЕДА НА ГЛАВА 8 А ОТ ЗОП ЗА 

ВЪЗЛАГАНЕ ЧРЕЗ ПУБЛИЧНА ПОКАНА НА ОБЩЕСТВЕНАТА ПОРЪЧКА  

 

Критерият за оценка и класиране на постъпили оферти е: „Най – ниска цена”. 

Ценовите предложения на допуснатите участници се ранжират във възходящ ред, от 

предложената най – ниска офертна цена до най – високата. Участникът предложил в своята 

Ценова оферта, която съдържа най – ниската цена за изпълнение се класира на първо място. 

Ценовите предложения на останалите участници се класират съответно на второ, трето и т.н. 

място 


